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SAMEDI 19 AVRIL 2025

DEPART PARKING DU CIMETIERE FACE A LA FAC

=@ o
o 13 H 30
C.V.S.FWE. 15

CHOLET 0 0
St CHRISTOPHE DU BOIS 7 7
DIRECTION MORTAGNE SUR SEVRE

CARREFOUR LA CROIX FERIA A DROITE 3 10
EVRUNES 3 13
DIRECTION LE LONGERON

CARREFOUR AVEC LA D53 A DROITE 2,5| 15,5
DIRECTION St CHRISTOPHE DU BOIS

CARREFOUR LA REGALLERIE A GAUCHE 2| 17,5
LA ROMAGNE 5| 22,5
ROUSSAY 5| 27,5
CARREFOUR LE POUET A DROITE 2,5 30
St MACAIRE EN MAUGES 55| 35,5
BEGROLLES EN MAUGES 5| 40,5
LE MAY SUR EVRE 3,5 44
LE PONTREAU 6 50
CHOLET (PERIPHERIQUE) 2 52

DEN. : 416 m OPEN. : 14095237




